
2025年 7月  吉日 

産直型 EC サイト「ニッポンセレクト」ご利用の法人並びに個人事業主様 各位 

今後の「ニッポンセレクト」について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

弊社(株式会社ふるさとサービス)が 2014 年 2 月にスタートいたしました産直型 EC

サイト「ニッポンセレクト.com」は、地域に埋もれている優れた商品をネットを通

じて全国へお届けし、地域産品のネット市場参入を支援することをミッションに取

り組んでまいりました。

この 11 年間で自社 EC サイトから各モールへの展開を着実に拡大してきた結果、多

くの事業者様に新たな販路と売上機会をご提供できたことを大変嬉しく存じます。 

さて、このたび弊社は、2025 年 10 月 31 日付で「ニッポンセレクト」EC 事業部の

一切を、日頃より「商品管理システム」および「受発注システム」の構築・運営を

担っているデータトレード株式会社へ移管することといたしました。 

また、これまでの運営メンバーおよびサポート体制はそのままデータトレード株式

会社へ移行いたしますので、既存のお取引条件は変わりございません。 

なお、誠に勝手ながら、2025 年 11 月 1 日以降、貴社と弊社との取引に適用される

販売取引規約は、貴社からのご異議がない限り、データトレード株式会社に引き継

ぎますので、あらかじめご承諾ください。 

敬具 

株式会社ふるさとサービス 

代表取締役社長 園田 稔 

移管先 

データトレード株式会社 

代表取締役社長 高田 光二 


